est puniōna culpe sic est sī  
 actū detestmī vīcī plus aliud  
 mīnī / qz qm plī pccat dē sēipm  
 plus punīre nō solū pccatōē  
 satisfactōnē s; est p mēōrē  
 dīctōnē / et nō de maiorī pccō  
 ē mīgt dolendū // **Et** qntū  
 sciendū qd hō debz dēi de omī  
 pccō actualī mōrī qz ī qīlibet  
 ē nūcīo a dēo ad pccm **Un** cō.  
**Re** cogitāō s; omī ānos mēōrē  
**De** pccō mō oblit' s; oblit' s;  
 ē cōh' suffīcīt dēiō gnāhō / s;  
 vō ī pte rēcolt tenē rēcolendū ad  
 dōlendū ī spāh s; pōt quā  
 s; nō pōt dolēat est de obliuīōnē  
 qz ex neglīgēn' dīgnit **Dolēat**  
 est pōtēns de qībz pccō mōrī  
 ī mīstratū s; pōt **Et** hō sīcē mī  
 sīcē post **In** gnē tūc dē s' oīa  
 pccā sua dīsplicē **Et** nō qz possi  
 ēē tūcā dēiō qz est totū culpā  
 tūc pccā abolēz / mēhū' cū  
 est tūc alīq' satisfactō ī mī gēdā  
 ē pōt pccatū et pōt rēctū dēz  
 rēmissōnīs cōhō // **Nō** est qz  
 sēp p' cause īductīue ad dē-  
 ctōnē s; cogitā pccā timor de  
 dēi iudīcīj dolor de amīssīōnē  
 celest' pccō ē mltīplīcī offēsā  
 cūctō **Spēs** venīe grē qz glē  
**O**ntamēlia In p. p. q.  
12 an. 1.

fuit no se de illiis s de  
 moibz ut de deo eia qz iure  
 pphabile // Sciendo vo qz  
 choreas ducendo choreas  
 illius peccat moitit  
 ul si choreas ducit de co  
 suetudine huz no faciant h  
 corrupta mteoz ul si hoc  
 fuerant diebz sst ut pfect  
 qz dnt alys occasioez pec  
 candi u ruendi qz mspicunt  
 Si au aqz nro qz sst corrup  
 mteoz i mteoz se huz  
 choreas pbabili debet se  
 time de pto moitit qz m  
 gerut se pculo qz ad ipa  
 nentes / et ipso feco viden  
 choreas appone qz ex em  
 suo auroitate alys filia fu  
 riendi pstat *7<sup>o</sup> p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 12 ar 1*

**Correctio  
 Fraternalis.**

Ut ordinar ad emedi  
 fris e qda actus caritatis  
 qz idem e face alicui bene  
 et ei malu repellere // qz  
 quisqz au ex pcepto tenet  
 frim suu corrigere p loco tñ  
 qz tpe in qda .f. h duent  
 emendaco frim Si qz corree

aliqui dimittat ad tpe ul ut  
 oportum temp expectetur  
 uel ne correctio detior effia  
 ul ppe h aly a bo vicia retrahant  
 tuc blandabili omitti  
 Si au dimittat p timozem  
 ul cupiditate qz tñ pbabili  
 psumit qz fr emediet ex  
 h si corriget tuc omisso ei  
 e pcam moitit // Si h non  
 psumit pmo si hoc psumit  
 no obmittet tuc omisso eius  
 e pcam moitit ~~veniale~~ **Scias**  
 tñ qz no qz te iustitiae et  
 quere defectu alyoz ut corri  
 gias / si suffiat correctionem  
 intende vicia occurrentibz ne  
 nimis sollicitate corrigenda  
 ingrens no sis corrector s ex  
 plorator // Sciendo vo qz co  
 rrectio caritativa p simplicem  
 amonitione terna pmet  
 ad quelibet s correctio pu  
 nitoris ad solos platos n  
 subditoz / et platos tenet de  
 delicto subditi si eu no correx  
 erit rinde subditi no tenet  
 platos corrigere n caritative  
 humil qz au rueria n m  
 minet fides pculu qz tuc  
 est publice a subditi essent  
 arguendi // Porro est si eu  
 humilitate corumpat delinque